Littera domini Nyculai de Chirchperch super vno 
laneo in Svezzenbach. 

Quoniam volubilitas temporum humanos actus mo- 
mentanea successione memorie mortalium subtrahit, 
statuit sapientium sagacitas, vtcunque huic excidio ob- 
wans eosdem actus litterarum testimonijs posteris inno- 
uare. Qua propter ego Nycolaus de Circhperch hijs pa- 

. lentibus tam presentibus quam posteris ipsarum tenorem 
| intuentibus sev audientibus innotesco. Quod cum neces- 
| sitate exigente feodum meum in Svezzenbach soluens in 

festo Michahelis tres solidos et quinque denarios reddi- 
tuum annis singulis vendere cogitarem, statui in animo 

Fontes ete. III. Bd. 26 
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meo ipsum viris religiosis domino videlicet Kbroni abbati 
et conuentui in Zwetel pre alijs vendere. quatenus here- 
ditas mea iure proprietatis ad me a meis progeniteribus 
deuoluta ad eos qui deo et beate virgini Marie imgiter 
deseruiunt pocius quam ad alios volueretur, vendidi au- 
iem eis dictum laneum cum prefato seruicio ac iure pro- 
prietatis quo ipsum possederam pro quatuor talentis de- 
nariorum wiennensium currentis monete demptis denarijs 
sexaginta. Quos etiam denarios me fateor ex integro 
percepisse, promittens nichilominus ipsis prefatum feo- 

2 Beite dum secumdum commune ius terre vna cum fratre meo 
Ortolfo ab omni impeticionum grauamine me tueri. In 
euius sponsionis robur irreuocabile ipsis has patentes 
cum sigilli domini Levtoldi de Chvnnring ac sigilli do- 
mini dicti fratris mei Ortolfi, quoniam proprio carui tra- 
didi munimine roboratas cum annofacione testium sub- 
scriptorum, videlicet eiusdem domini Levtoldi de Chvnn- 
ring, domim Chvnradi de Pvechperch. Hvgonis dieti 
Tvers de Lichtenvels et Reimperti 'Tvrsonis, Alberonis 
de Hohenstain, Adoldi de Cheyawe et filij eius Hainria 
eum alijs quam pluribus fide dignis. Actum et datum ia 
Zwetel anno domini millesimo trecentesimo. In die 
sancti Thome apostoli Ihesu Christi. 

Notandum quod a dominis de Chirchperch videlicet 
a domino Ortolfo et demino Alberone habemus hos red- 
ditus ad seruicium in die omnium sanctorum. Item in 
Anshalms iuxta Sweikers vij laneos de quorum quatuor 
seruiuntur de quolibet lxxx denarij. ltem de tribus ser- 
uiuntur xl denarii sub nomine iuris ciuilis. Item de prato 
et agro ij denarij. Item de Fridelino fratre predictorum 
dominorum habemus redditus trium solidorum in War- 
munds videlicet de molendino l. de prato xl. denarios. 
Item de domino Alberone habemus singulariter vj solidos 
et x. denarios in Warmunds et in Svezzenpach, videlicet 
de v. areis in Warmunds et beneficio in Svezzenpach. 
Jtem post mortem Chvnegvndis relicte domini Ortolfi ce-